

**Dressing Cheesy Cream | Dressing Cheesy Cream**

Γευστικές νότες στα πιάτα σας!

Τα dressings “οι γουμένισσες» συνοδεύουν κάθε σας πιάτο χαρίζοντας γευστικές νότες. Από μια δροσερή σαλάτα, σε κρεατικά και ψητές ή τηγανητές πατάτες μέχρι πικάντικα αλλαντικά και λουκάνικα. Με πλούσια γεύση τυριού ή με άρωμα brandy, η κρεμώδης υφή τους και η υπέροχη γεύση τους θα σας ενθουσιάσουν.

Μπουκάλι 270 ml

**Flavorsome notes in your dishes!**

The rich creamy texture of this amazing Dressing will excite you! Perfect for accompanying a refreshing salad, to roasted or fried potatoes and even grilled meat!

<b>Ενέργεια   Energy:</b>	Bottle: 270 ml 2098 kJ   508 kcal
<b>Λιπαρά   Fat:</b>	49,1 g
<b>εκ των οποίων Κορεσμένα   of which Saturates:</b>	8,7 g
<b>Υδατάνθρακες   Carbohydrates:</b>	13,8 g
<b>εκ των οποίων Σάκχαρα   of which Sugars:</b>	11,1 g
<b>Εδώδιμες Ίνες   Fiber:</b>	0,1 g
<b>Πρωτεΐνες   Protein:</b>	2,7 g
<b>Αλάτι   Salt:</b>	1,0 g
<b>Συστατικά:</b>	ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ (ηλιέλαιο, νερό, παστεριωμένος κρόκος αυγού, ξύδι, ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αλάτι, μουστάρδα (αλεύρι σίτου, νερό, ελαιόλαδο, ξύδι, ζάχαρη, σκόνη μουστάρδας, πυκνωτικό μέσο: κόμμα ξανθάνης, συντηρητικά: βενζοϊκό νάτριο, σορβικό κάλιο), ρυθμιστής οξύτητας: κιτρικό οξύ, συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού, πυκνωτικό μέσο: κόμμα γκουάρ, συντηρητικά: βενζοϊκό νάτριο, σορβικό κάλιο, αρωματικές ύλες), ΜΙΓΜΑ ΚΑΡΥΚΕΥΜΑΤΩΝ (κρεμμύδι, μπαχάρι, σκόρδο, μαύροπιπέρι, γάλα σκόνη, ζάχαρη, υδρολυμένες φυτικές πρωτεΐνες, αρωματικές ύλες), ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ (σιναπόσπορος, αλάτι, ξύδι, ζάχαρη, άμυλο αραβοσίτου, χρωστική: κουρκουμίνη, συντηρητικά: σορβικό κάλιο, βενζοϊκό νάτριο), ΞΥΔΙ, ΖΑΧΑΡΗ, ΓΕΥΣΗ ΠΑΡΜΕΖΑΝΑΣ 2% (ορός γάλακτος, τυρί, αλάτι, μαγιά, ενισχυτικό γεύσης: όξινο γλουταμινικό νάτριο, αρωματικές ύλες, γαλακτωματοποιητής: φωσφορικά άλατα του νατρίου, συντηρητικό: γαλακτικό οξύ), ΓΕΥΣΗ ΤΣΕΝΤΑΡ 2% (ορός γάλακτος σε σκόνη, τυρί,



αλάτι, αρωματικές ύλες, γαλακτωματοποιητής: φωσφορικά άλατα του νατρίου, μέσο οξίνισης: γαλακτικό οξύ), ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΑ: βενζοϊκό νάτριο, σορβικό κάλιο

**Ingredients:** MAYONNAISE (sunflower oil, water, pasteurized egg yolk, vinegar, sugar, modified corn starch, salt, mustard (wheat flour, water, olive oil, vinegar, sugar, mustard powder, thickener: xanthan gum, preservatives: sodium benzoate, potassium sorbate) acidity regulator: citric acid, concentrated lemon juice, thickener: guar gum, preservatives: sodium benzoate, potassium sorbate, flavorings), SPICES MIX (onion, all spice, garlic, black pepper, powder milk, sugar, hydrolyzed plant proteins, aromatic substances), MUSTARD (mustard seed, salt, vinegar, sugar, corn starch, pigment: curcumin, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate), VINEGAR, SUGAR, PARMESAN FLAVOUR 2% (milk serum, cheese, salt, yeast, flavor enhancer: sodium glutamic acid, flavorings, emulsifier: sodium phosphates, preservative: lactic acid), CHEDDAR FLAVOUR 2% (powdered milk serum, cheese, salt, flavorings, emulsifier: sodium phosphates, acidifying agent: lactic acid), preservatives: sodium benzoate, potassium sorbate.

**Extras:** Αλλεργιογόνα: Αυγό, Μουστάρδα, Γλουτένη, Λακτόζη • Allergens: Eggs, Mustard, Gluten, Lactose